Press Release

報道関係者各位

2017 年 7 月 10 日

        株式会社アクセア

株式会社アクセア（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：吉田忠司、以下アクセア）は、2017 年 7 月 10 日（月）より、飲食店

向けメニュー作成サイト『Menu create（メニュークリエイト）』をオープン致しますのでお知らせいたします。

▶メニュークリエイト：http://www.accea.co.jp/menucreate/

『Menu create（メニュークリエイト）』は、飲食店出店者・運営者に向けの❝デザインコストをかけずプロが作ったようなメニュー

を作成できる❞サービスです。テンプレートは「季節」「日替わり」など用途・ジャンル別に計 107 種類ご準備しております。

デザインの作成から印刷までワンストップでサービスを提供しておりますので、メニュー作成にかかる時間・コストを削減することが

可能です。

【ご利用方法】

24 時間オンデマンド印刷：ACCEA

～準備するのは美味しい料理の写真だけ！プロに頼んだようなメニューが作れる～

『Menu create（メニュークリエイト）』WEBサイトOPEN

http://www.accea.co.jp/menucreate/

【リリース記念キャンペーン】

2017 年 7 月 10 日（月） ~ 7 月 31 日（月）まで ご注文時に下記のクーポンコードをご入力いただければ

お買い上げ合計金額より 10 パーセント OFF（期間中何度でもご利用可能）致します。

 クーポンコード：№ 34215941

【Menu create（メニュークリエイト）の特徴】

■107種類の豊富なデザインから選択が可能！

 プロが作ったデザインからメニューを作ることが出来ますので、ご準備いただくのは料理の写真（画像）だけです。

■アクセア各店舗にてチラシ・ポスターの印刷

 国内外 40 店舗のアクセアにて印刷ができます。店頭受取にも対応しておりますので、すぐに印刷物が必要な方にもおすすめです。

■お店の用途に合わせて小ロットも対応可能

 チラシは 10 枚ごと、ポスターは 1 枚から対応しておりますので『必要なときに、必要な分だけ』印刷をすることが出来ます。

【対応メディア】

屋内用チラシ   サイズ：B5、A4、B4、A3

・部数：10 枚以上 10 枚単位、1 デザインにつき 400 枚まで

・用紙：上質 70k、コート 90k ・オプション：ラミネート加工（別途費用発生致します。）

屋内用ポスター  サイズ：A2、B2、A1、B1、A0、B0

 ・部数：1 枚から作成、1 デザインにつき 50 枚まで。

 ・用紙：フォト光沢紙     ・オプション：ラミネート加工、タペストリー加工（別途費用発生致します。）

【ご注文方法と納期】

▼ご注文方法

Menu create（メニュークリエイト） サイトよりご注文が可能です。 http://www.accea.co.jp/menucreate/

▼納期

ご注文確認後、翌日～2 営業日の配送 又は 店頭受け取りとなります。

※一部地域・離島を除く。 ※天候・交通事情、繁忙期は受注状況によって通常よりお時間をいただく場合がございます。

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社アクセア 広報担当 松原  TEL：03-6261-3603  E-mail：matsubara@accea.co.jp

【株式会社アクセアについて】

所在地：東京都千代田区麹町 2-4-11 麹町スクエアプラザ 2F

代表者：代表取締役 吉田忠司

設 立：2002 年 11 月

従業員数 ：400 名

資本金：1 億 6,749 万 9,000 円（資本準備金を含む）

U R L： http://www.accea.co.jp/

事業内容：・印刷、製本業及びコピーサービス、印刷物の企画・デザイン

・通信販売業務、コピー機等オフィス機器の販売、ホームページの企画・制作

・運営、システム開発、翻訳サービス、看板の企画、設計、施工・屋外広告業務

http://www.accea.co.jp/menucreate/
http://www.accea.co.jp/